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Kjerubisme Studiedag fredag 6. mai 

Kjerubisme er en sjelden autosomal 
dominant arvelig tilstand som kjenne- 
tegnes ved symmetriske, ekspansive, 
bilaterale, multilokulære benforandringer 
begrenset til kjevene. 
 

Lurer du på hva vi arbeider med? Meld  
deg på studiedag fredag 6. mai i år. Frist  
for påmelding er onsdag 6. april 2021.  
 

    

           
Tilstanden ble først beskrevet i 1933 som en 

type fibrøs dysplasi. Senere forskning har vist 

at kjerubisme er en autoinflammatorisk ben-

tilstand forårsaket av en mutasjon i SH3BP2 

genet. Tilstanden manifesterer seg ved cirka 

tre års alder og utvikler seg frem til 

puberteten. Aktiviteten avtar under og etter 

puberteten. Hos de fleste remodelleres benet 

gradvis og kjevene fremstår som tilnærmet 

normale ved 30 års alderen.  

 

Påvirker tannsettet 
Kjerubisme påvirker også tannsettet, særlig 

hos personer med utbredt kjeveaffeksjon. 

Agenesier, displasserte tenner, rot-

resorpsjoner og tenner med avvikende 

tannmorfologi er vanlige funn. Det er 

imidlertid stor variasjon av affeksjon. Les mer 

om sjeldne diagnoser på tako.no. 
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Studiedagen er planlagt å arrangeres med fysisk 

oppmøte, med forbehold om at smittevern 

situasjonen tillater dette. Om det ikke går så vil 

studiedagen arrangeres som webseminar. 

   
Åpnes opp for påmelding 

Ansatte ved senteret er forelesere. Det er logoped 

Vesna Stoilkovic og spesialist i kjeveortopedi 

Gisela Vasconcelos ved TAKO-senteret som er 

ansvarlig for arrangementet. Det åpnes opp for 

påmelding fra 9. februar. Les mer på tako.no 

 

Følg oss på Facebook 
Søker du på TAKOsenteret så finner du oss på 

Facebook.  Om du velger å følge oss, så vil du få 

varsler når vi deler informasjon om forskning, 

invitasjon til studiebesøk og TAKO-dagene med 

mer. 

 

TAKO-posten  
Målet med TAKO-posten er å hjelpe deg med å 

finne informasjon som kan bidra til å bedre den 

orale helsen hos personer som har en sjelden 

diagnose. Send e-post til tako@tako.no så setter  

vi deg på distribusjonslisten 


